
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №180/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 
2022 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 42 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11295888 102552
5

Канафоцька Юлія Юріївна 53451003 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

188,000

2 11276480 102552
5

Лупій Анна Ярославівна 53447659 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

190,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10477435 991212
Бербелюк Максим Мирославович 49276371 BK 30.06.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 130,250

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11092515 969958

Ільницька Ірина Вікторівна 53433259 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204390 Маркетинг 186,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11196170 998801

Боболінський Назарій Юрійович 52675480 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0194503 Екологія 155,167

2 10708262 998801

Дударчук Софія Вікторівна 52912992 BC 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244234 Екологія 152,550

4



3 10582689 998801

Заревич Вікторія Романівна 53464707 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106673 Екологія 148,250

4 11081530 998801

Кантович Христина Андріївна 53455752 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222834 Екологія 148,050

5 11140881 998801

Куцах Олена Романівна 53470288 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251026 Екологія 179,100

6 11139183 998801

Куцах Романна Романівна 53470273 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251039 Екологія 174,750

7 11018391 998801

Подобінський Тарас Ігорович 53457920 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277547 Екологія 166,350

8 10912578 998801

Сич Анастасія Миколаївна 52908735 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284522 Екологія 145,600

9 10972764 998801

Цюпа Віталій Віталійович 53028521 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100982 Екологія 163,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11211098 102551
3

Грицків Тарас Вікторович 53453228 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253114 Комп'ютерні 
науки

176,000

2 11214715 102551
3

Колодійчик Назарій Васильович 53435327 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092980 Комп'ютерні 
науки

169,700

6



3 10876218 102551
3

Ладанай Андрій Ярославович 53456476 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085785 Комп'ютерні 
науки

172,300

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11235907 968205

Запорожцев Данило Сергійович 53455304 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188172 Інформаційні 
системи та  
технології

172,200

2 11401471 968205

Луців Христина Тарасівна 53435240 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253528 Інформаційні 
системи та  
технології

176,400

8



3 11296152 968205

Смолинець Максим Іванович 53438128 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221404 Інформаційні 
системи та  
технології

174,500

4 10905771 968205

Спільник Маркіян- 
Андрій

Андрійович 53435837 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041119 Інформаційні 
системи та  
технології

190,300

5 11273221 968205

Тупісь Роман Віталійович 53455760 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223379 Інформаційні 
системи та  
технології

177,100

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10860134 989550

Білаш Сергій Васильович 53436278 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086279 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,042

2 11348504 989550

Білик Володимир Миколайович 53568145 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185495 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,348

10



3 10855342 989550

Зварич Сергій Максимович 53307566 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090227 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,818

4 11024303 989550

Костельний Олег Тарасович 53433504 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255450 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,100

5 10671463 989550

Куляс Остап Петрович 53437866 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026958 Галузеве 
машинобудуван
ня

154,326

6 11033388 989550

Лаврись Богдан Васильович 53438661 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009502 Галузеве 
машинобудуван
ня

156,264

7 10891567 989550

Мазуренко Юрій Ігорович 53338117 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095403 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,500

8 10937403 989550

Маїк Маркіян-Йосиф Андрійович 53462848 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197711 Галузеве 
машинобудуван
ня

149,430

9 11370810 989550

Марущак Леонід Юрійович 53455849 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035361 Галузеве 
машинобудуван
ня

154,734

10 10951248 989550

Матіюк Михайло Андрійович 52910800 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062989 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,960

11 10878128 989550

Пирський Вадим Олегович 53465294 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259411 Галузеве 
машинобудуван
ня

153,102

11



12 10838202 989550

Плясухін Олександр Валентинович 53310956 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228776 Галузеве 
машинобудуван
ня

152,082

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10616859 990935

Беген Роман Михайлович 53443653 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135117 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

166,260

2 10715367 990935

Дубина Назар Володимирович 53440688 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178638 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,080

13



3 11069252 990935

Захаревич Владислав Ярославович 53462855 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198207 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

168,708

4 11216488 990935

Зохнюк Роман Михайлович 53438331 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208568 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,470

5 10762071 990935

Моравецький Андрій Зеновійович 53462856 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197816 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,896

6 10775280 990935

Нетлюх Микола Володимирович 53430121 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0238844 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

153,204

7 10998536 990935

Ревуцький Андрій Русланович 53435960 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0313337 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

162,486

8 11061886 990935

Сенюра Станіслав Йосипович 53031241 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203541 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,998

9 11236578 990935

Трохимчук Станіслав Васильович 52913407 BC 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237314 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,800

10 11322554 990935

Цибульський Юрій Богданович 53444515 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0313742 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

161,000

14



11 10816460 990935

Черняк Святослав Ігорович 53455744 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222550 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,386

12 10739959 990935

Юхим Христина Віталіївна 53471597 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170961 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,900

13 10594499 990935

Ямовий Даниїл Олегович 53465592 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181395 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

154,836

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11155068 974012

Бородін Андрій Сергійович 52913680 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252892 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

166,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10747755 977401

Дячук Юрій Борисович 36114680 BK 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0338587 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

143,922

2 10982513 977401

Ільницький Іван Іванович 53500166 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025223 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

149,124

17



3 10848112 977401

Ковалів Юлія Володимирівна 52028940 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0110127 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

176,517

4 11052812 977401

Луцан Максим Михайлович 53438117 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263886 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

157,386

5 11274644 977401

Медвідь Антон Анатолійович 53307567 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090377 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

146,800

6 11065987 977401

Мигаль Василина Олегівна 53462898 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263578 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,754

7 10744990 977401

Ніколаєв Віктор Романович 53352700 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207150 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

146,778

8 10707722 977401

Чичерська Ангеліна Ростиславівна 53433207 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248772 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

161,100

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10617215 100265
8

Андрушко Олег Васильович 53457907 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

162,000

2 10689603 100265
8

Гнатишин Владислав Володимирович 53562975 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

163,000

19



3 10816390 100265
8

Гунька Леся Олексіївна 53425824 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

165,000

4 10604122 100265
8

Домашовець Андрій Андрійович 53455643 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

173,000

5 10603172 100265
8

Сарана Вікторія Юріївна 53410924 AK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

172,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11206689 979185

Галушко Даніїл Русланович 52913701 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252938 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,242

2 10639294 979185

Дмитрик Максим Андрійович 53469520 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180844 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,160

21



3 11269340 979185

Задолинний Іван Васильович 53438119 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221380 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

178,194

4 10561571 979185

Іванов Роман Олександрович 53443941 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179214 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,914

5 11203049 979185

Кащак Денис Володимирович 53011631 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214656 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,222

6 10541433 979185

Козак Юрій Віталійович 53442652 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179088 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

169,932

7 10787695 979185

Маланчук Назар Орестович 53455853 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036000 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,900

8 10621291 979185

Матвіїв Олександр Ігорович 53434451 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0232163 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,526

9 10678633 979185

Небога Назар Богданович 53475395 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214101 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,060

10 11373797 979185

Поліщук Олена Юріївна 53089405 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138640 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,400

11 10730944 979185

Савицький Олександр Андрійович 53459854 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148832 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

176,154

22



12 10647173 979185

Синишин Василь Богданович 53426249 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112853 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

171,000

13 11131351 979185

Стефанчук Назар Ростиславович 53428499 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263974 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,060

14 11012783 979185

Сулима Максим Михайлович 53465572 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245568 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

169,626

15 11389470 979185

Сухорука Юстина Андріївна 53455717 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223165 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,896

16 10591558 979185

Фещук Святослав Олександрович 53465376 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0171654 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,876

17 11346329 979185

Цимбаліста Маркіян Петрович 53468336 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169408 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

176,256

18 10917802 979185

Янів Микола Олегович 53437869 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287606 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,732

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11292184 100002
3

Гегера Олександр Павлович 52911115 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0317784 Геодезія та 
землеустрій

150,400

2 11385723 100002
3

Гутник Вікторія Іванівна 53442048 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060954 Геодезія та 
землеустрій

154,800

24



3 10738567 100002
3

Карпович Валентина Андріївна 52906889 BC 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025869 Геодезія та 
землеустрій

153,100

4 11135911 100002
3

Лобко Назар Миколайович 52913539 BC 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231520 Геодезія та 
землеустрій

163,400

5 11253854 100002
3

Проців Назар Віталійович 53457382 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277711 Геодезія та 
землеустрій

149,900

6 10502448 100002
3

Симканич Степан Олександрович 52748516 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0058782 Геодезія та 
землеустрій

157,833

7 10726870 100002
3

Федорич Софія Василівна 53006494 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222280 Геодезія та 
землеустрій

154,100

8 11080641 100002
3

Черевичник Юрій Ігорович 53443701 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295116 Геодезія та 
землеустрій

149,300

9 11238043 100002
3

Якимів Дмитро Романович 53467852 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070806 Геодезія та 
землеустрій

153,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10821829 971934

Бекерський Віталій Борисович 53460358 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168783 Агрономія 164,016

2 10878599 971934

Белоцький Адам Вікторович 53432749 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187939 Агрономія 155,500

26



3 10894817 971934

Братащук Дмитро Вікторович 53321266 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057646 Агрономія 179,800

4 10888268 971934

Букацький Сергій Сергійович 53292777 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227477 Агрономія 172,992

5 10693199 971934

Висоцька Олена Василівна 53471464 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021902 Агрономія 157,692

6 11154351 971934

Волошин Максим Ігорович 53297587 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188012 Агрономія 162,588

7 10834510 971934

Герасимук Артем Олегович 52908826 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165781 Агрономія 157,692

8 10684178 971934

Данилко Артем Миколайович 53301836 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005076 Агрономія 161,670

9 10647034 971934

Де Вріс Ніко Хендрікович 52913182 BC 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259355 Агрономія 156,468

10 10712681 971934

Дячук Богдан Борисович 52911516 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260441 Агрономія 165,240

11 10913195 971934

Ківер Крістіна Степанівна 50922228 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0281630 Агрономія 168,017

27



12 10812801 971934

Краєвський Кирил Ігорович 53292763 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227758 Агрономія 184,824

13 11149868 971934

Кулинський Данило Романович 53583032 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068010 Агрономія 164,118

14 10749925 971934

Люба Віталій Андрійович 53427546 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233789 Агрономія 164,424

15 10865200 971934

Мацан Ангеліна Вадимівна 52905877 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173188 Агрономія 178,700

16 10952368 971934

Мацюк Ярослав Тарасович 53465561 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256986 Агрономія 174,420

17 10929751 971934

Пастух Анна Ігорівна 53473173 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268681 Агрономія 161,772

18 10748083 971934

Першута Назарій Сергійович 53297464 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069293 Агрономія 154,734

19 10966090 971934

Поручник Ірина Ігорівна 52906888 BC 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025880 Агрономія 154,836

20 10802644 971934

Процишин Данило Олегович 53470235 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294052 Агрономія 167,484

28



21 11158277 971934

Романовський Мар`ян Вікторович 53011384 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226782 Агрономія 158,916

22 10688402 971934

Савчук Артем Олександрович 53321219 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018475 Агрономія 162,588

23 10753655 971934

Смолій Тетяна Михайлівна 53442610 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029093 Агрономія 171,600

24 10701073 971934

Соборук Іван Миколайович 53310959 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125174 Агрономія 165,954

25 11055277 971934

Столярчук Максим В`ячеславович 52908218 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185028 Агрономія 168,096

26 10774969 971934

Тарасюк Анастасія Анатоліївна 53153724 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154769 Агрономія 174,420

27 10789594 971934

Тетенкова Ірина Юріївна 52711370 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0211131; 2022р. - 
0332786

Агрономія 186,762

28 10557048 971934

Титуса Василь-Дмитро Миколайович 51184832 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0193018 Агрономія 156,683

29 10650807 971934

Токарський Дмитро Едуардович 52908000 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036149 Агрономія 160,140

29



30 10587959 971934

Шліхта Ольга Олегівна 52084984 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0429074 Агрономія 157,080

31 10742326 971934

Яслинський Владислав Віталійович 52909769 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067916 Агрономія 171,768

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11075789 100361
5

Боднарчук Дмитро Богданович 53435720 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087256 Захист і 
карантин рослин

151,266

2 10607242 100361
5

Бречко Давид Васильович 53321211 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017957 Захист і 
карантин рослин

149,124

31



3 11345920 100361
5

Грицевич Діана Ігорівна 53441542 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031533 Захист і 
карантин рослин

153,204

4 10739049 100361
5

Кісь Віктор Богданович 53434431 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155428 Захист і 
карантин рослин

151,878

5 10921513 100361
5

Пинда Дмитро Петрович 53443964 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138668 Захист і 
карантин рослин

148,818

6 10922509 100361
5

Цап Андріан Васильович 53438675 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009798 Захист і 
карантин рослин

151,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10647992 100038
1

Боровський Максим Мирославович 53326366 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285824 Садівництво та 
виноградарство

164,118

2 11234930 100038
1

Коваленко Іван Іванович 48042536 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0443019 Садівництво та 
виноградарство

151,164

3 10877358 100038
1

Нікітюк Вікторія Олександрівна 53427218 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081329 Садівництво та 
виноградарство

145,000

33



4 10757189 100038
1

Ортинська Марія Вікторівна 53469036 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185253 Садівництво та 
виноградарство

181,254

5 11156603 100038
1

Хайдуков Євген Денисович 52913288 BC 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139782 Садівництво та 
виноградарство

161,058

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11296018 102539
6

Гриник Петро Васильович 53568439 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204132 Садово-паркове 
господарство

146,523

2 11222248 102539
6

Назарко Марія Андріївна 53441179 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197497 Садово-паркове 
господарство

170,442

35



3 11183023 102539
6

Романович Олег Володимирович 53467669 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068696 Садово-паркове 
господарство

147,450

4 11270599 102539
6

Федечко Василина Василівна 53433213 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248726 Садово-паркове 
господарство

158,763

5 11267663 102539
6

Янушевич Марія Віталіївна 53200935 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265694 Садово-паркове 
господарство

158,350

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11294203 991219

Бендюк Андрій Богданович 52685650 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0341212 Агроінженерія 149,124

2 10916358 991219

Боднарчук Володимир Мар`янович 53444518 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0313688 Агроінженерія 167,892

37



3 10595210 991219

Бойко Андрій Олександрович 53197076 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266344 Агроінженерія 170,136

4 10936529 991219

Бойко Євген Борисович 53442723 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193072 Агроінженерія 148,920

5 11111034 991219

Бутлер Роман Михайлович 53441253 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264853 Агроінженерія 156,700

6 10778981 991219

Вишинський Тарас Ігорович 53465580 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181183 Агроінженерія 152,082

7 10689209 991219

Власюк Роман Сергійович 53321278 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056993 Агроінженерія 165,852

8 10699712 991219

Гарлінський Станіслав Павлович 53036338 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269922 Агроінженерія 151,674

9 10891465 991219

Гіжицький Василь Андрійович 53167488 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148269 Агроінженерія 147,798

10 11287831 991219

Грицан Ігор Богданович 53458889 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035281 Агроінженерія 160,752

11 10815901 991219

Гродзіцький Остап Ігорович 53443428 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271857 Агроінженерія 158,508

38



12 10880921 991219

Демчинський Назар Богданович 53434444 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155580 Агроінженерія 147,594

13 10661578 991219

Дреслер Богдан Володимирович 53462247 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017147 Агроінженерія 147,288

14 10651141 991219

Квецко Вадим Андрійович 53306025 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099069 Агроінженерія 171,666

15 10638965 991219

Климчук Олександр Володимирович 53365172 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294552 Агроінженерія 174,420

16 10903288 991219

Климчук Роман Русланович 52906188 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063198 Агроінженерія 193,902

17 10838712 991219

Крам Андрій Сергійович 53321256 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057384 Агроінженерія 148,900

18 10885211 991219

Марціновський Арсен Богданович 53462852 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197753 Агроінженерія 151,368

19 10647443 991219

Паламар Віталій Михайлович 53426255 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189467 Агроінженерія 148,818

20 10607030 991219

Приймачук Ігор Леонідович 52906861 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147637 Агроінженерія 151,572

39



21 11212852 991219

Рибка Анатолій Романович 52910789 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062744 Агроінженерія 164,322

22 10981838 991219

Руханський Святослав- 
Роман

Андрійович 53452514 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042549 Агроінженерія 150,756

23 10624105 991219

Свирид Юрій Андрійович 53442055 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060880 Агроінженерія 153,918

24 10520434 991219

Супрун Павло Ярославович 51983525 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0078645 Агроінженерія 150,790

25 10922800 991219

Ціжовський Олег Володимирович 53011333 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112928 Агроінженерія 159,630

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 180/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10942541 977672

Гайдар Андрій Володимирович 53461146 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001708 Автомобільний 
транспорт

158,916

2 10738006 977672

Гук Олег Ігорович 53441322 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301291 Автомобільний 
транспорт

163,914

41



3 11226210 977672

Ойцюсь Микита Олександрович 53322061 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055290 Автомобільний 
транспорт

175,440

4 10868542 977672

Сошкін Дмитро Іванович 53465626 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041268 Автомобільний 
транспорт

167,076

42


